
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/201/2020 

RADY GMINY SOŚNIE 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sośniach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j.  Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876) Rada Gminy Sośnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sośniach, stanowiącym załącznik do uchwały nr 

LVII/332/2018 Rady Gminy Sośnie z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi 

Pomocy Społecznej w Sośniach, wprowadza się następujące zmiany: 

w § 8 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: "Ośrodek prowadzi Gminny Klub „Senior+" z siedzibą w Sośniach 

przy ul. Wielkopolskiej 29. Klub funkcjonuje w oparciu o regulamin organizacyjny, który ustala 

zarządzeniem kierownik Ośrodka." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sośnie 

 

(-) Mirosław Ostojak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 10221


		2020-12-30T09:42:44+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




